פוקס, א' (1995). **שינוי כדרך חיים במוסדות חינוך**. תל-אביב: צ'ריקובר.

קפלן תורן, נ' (2004). **מעורבות הורים, הערכה עצמית והישגי תלמידים בחטיבת הביניים**.

עבודה לשם קבלת תואר דוקטור. הפקולטה לחינוך, אוניברסיטת חיפה.

תוכנית לאומית לתקשוב - התאמת מערכת החינוך למאה ה-21. משרד החינוך, תוכנית

עבודה תשע"א-תשע"ב. אוחר ב-1 ביולי 2011 מתוך:

<http://cms.education.gov.il/NR/rdonlyres/DC882D7F-84DF-46A0-B3A4-C180303B36A6/125384/Unnamed.pdf>

<http://www.mashov.info/> אתר משו"ב

- Blau, I., & Hameiri, M. (2010). Implementing technological change at schools: The impact of online communication with families on teacher interactions through Learning Management System.